
P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E  L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fis. i4> 1G9
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  NS 9.720 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 

Prefeita Municipal de Lorena# no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Contratar o Sr. AIMERITO DA SILVA MALDONADO JU
NIOR, Registro n^ 3.840 para ocupar o cargo de Motorista Saú
de, NÍvel "2A", lotado no Setor de Administração da Administra 
ção da Secretaria da Saúde desta Prefeitura Municipal, no regi, 
me da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., conforme Edi 
tal n 5 05/92 - S.U.S,# Lorena-SP,, a partir de 01 de agosto de 
1994.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. (fe Lo: 7^31 de julho de 1994.

A  DE •I QUE DE CASTRO ANDRADE

Prefei

iJQ SÉ GüIMARAEí

Cheferocur.

Registrada em Livro próprio da Sub-Secretaria de 
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço 
Municipal.

CcuoÂ.
MARIA ANTONIA PEREIRA 

Secretaria Adjunta de Legislação


